Postupak usklađivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadležna ispostava 
Porezne uprave. Ispostava Peščenica.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 03. srpnja 2024. godine (dan sastavljanja Potvrde 
o stanju duga) duguje vjerovniku iznos glavnice od 176.378,43 EUR (slovima: sto sedamdeset šest tisuća 
tristo sedamdeset osam eura i četrdeset tri centa), te do tada obračunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu 
od 76,60 EUR (slovima: sedamdeset šest eura i šezdeset centi) što ukupno iznosi 176.455,03 EUR (slovima: 
sto sedamdeset šest tisuća četiristo pedeset pet eura i tri centa).

3. Porezni dug u iznosu 176.455,03 EUR, iz točke 2. ovoga članka, dospio je i nenaplaćen odnosno 
neplaćen, te se odnosi na potraživanja po osnovu niže navedenih poreza i doprinosa:

Redni
broj

Šifra
vrste

prihoda
Naziv računa Glavnica Kamata Glavnica i

[...]

48314779985, dužnik iz tog odnosa.-------------------------------------------------------------------------------------------------

Članak 2.

Ugovorne stranke su suglasne da vjerovnik potražuje iz porezno - pravnog odnosa prema založnom dužniku 
na dan 03.07.2024. godine (trećegsrpnjadvijetisućedvadesetčetvrtegodine) iznos od 176.455,03 EUR 
(stosedamdesetšesttisučačetiristopedesetpeteuraitricenta) prema ovjerenoj Potvrdi o stanju poreznog duga 
Ministarstva financija. Porezne uprave. Područni ured Zagreb, Ispostave Peščenica, KLASA: 415-02/24-10/91, 
UR.BROJ: 513-07-01-07-24-2 od 03. srpnja 2024. godine.------------------------------------------ -------------------------

[...]

specificirane prema Stanju skladišta na dan 04.07.2024. godine (četvrtogsrpnja 
dvijetisučedvadesetčetvrtegodine), a sastoji se od zaliha robe koja se nalazi u poslovnom prostoru u 
Zagrebu, II. Resnik 8, a sastoji se od skladišnog prostora površine 300 m2, ukupne nabavne vrijednosti 
81.445,15 eura bez PDV-a (osamdesetjednatisućačetiristočetrdesetpeteuraipetnaestcenti).-------------------

Članak 4.

Založni dužnik jamči pod prijetnjom kaznenopravne i imovinskopravne odgovornosti da podaci iz članka 3. 
(trećeg) ovog Ugovora, na dan ovjere ovog Ugovora, činjenično i pravno odgovaraju stvarnom stanju, kao i to

[...]

Ugovorne stranke su suglasne da vjerovnik Ministarstvo financija, Porezna uprava, Područni ured Zagreb 
potražuje iz porezno - pravnog odnosa prema poreznom dužniku CASPER MADRACI d.o.o., Zagreb, I. Resnik 
38, OIB: 59651623680 na dan 03.07.2024. godine (trećegsrpnja dvijetisučedvadesetčetvrtegodine) iznos od 
176.455,03 EUR (stosedamdesetšesttisuča četiristopedesetpeteuraitricenta) prema ovjerenoj Potvrdi o stanju 
poreznog duga Ministarstva financija. Porezne uprave. Područni ured Zagreb, Ispostave Peščenica, KLASA- 
415-02/24-10/91, UR.BROJ: 513-07-01-07-24-2 od 03. srpnja 2024. godine.--------------------------------------------